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Langue : macédonien 

КУРСЕВИ ЗА МАЈЧИН ЈАЗИК И КУЛТУРА – настава и оценување 

Aнекс на образецот за регистрација за курсеви за мајчин јазик и култура (LCO) 

Име на ученикот: 

 

…………………………………………… 

 

Презиме на ученикот: 

 

………………………………………………… 

 

Информиран сум дека: 

• Генералниот директорат за задолжително образование нема никаква 

одговорност за содржината и квалитетот на курсевите LCO; 

• резултатот од оценувањето на курсот LCO (признание или оценка) може 

да се наведе во училишниот извештај – годишниот извештај за 

сертификација од 4P до 8P; 

• резултатот од оценувањето на курсот LCO впишан во училишниот 

извештај – годишниот извештај за сертификација е само индикативен; 

• Министерството за јавно образование, обука и млади не може да го 

оспори резултатот од оценувањето на курсот LCO. 

Сакам резултатот од оценувањето на курсот LCO на моето дете да се наведува 

во училишниот извештај – годишниот извештај за сертификација. 

❑ Да 

❑ Не 

❑ Само ако резултатите се над 4.0 или барем „задоволителни“. 

Потпис на родителите или на законскиот старател на ученикот 

 

Место: Датум:  Потпис: 

 

………………………… …………………… ……………………………… 


